
UCHWAŁA NR XXXIV/573/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy Rondo Czesława Miłosza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu, położonemu w ciągu ulicy Morskiej, w kierunku Kołobrzegu, przy zjeździe na drogę S6   
- węzeł Koszalin Północ,  oznaczonemu w załączniku graficznym do uchwały, nadaje się nazwę - 
Rondo Czesława Miłosza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB224870-245C-4E59-BB9E-097BBF350E76. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/573/2021
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 24 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB224870-245C-4E59-BB9E-097BBF350E76. Podpisany Strona 1

tomasz.rzepczak
Owal

tomasz.rzepczak_1
Pisanie
    Rondo Czesława Miłosza

tomasz.rzepczak_2
Prostokąt

tomasz.rzepczak_3
Prostokąt

tomasz.rzepczak_4
Prostokąt

tomasz.rzepczak_5
Prostokąt

tomasz.rzepczak_6
Prostokąt

tomasz.rzepczak_7
Prostokąt


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Kuriata; UM Koszalin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




